
                                                                                                                                          
                                                                                                                                           
 
      Na temelju članka 117. Zakona o socijalnoj skrbi (NN RH 157/13, 152/14, 99/15, 52/16, 16/17, 
130/17, 98/19, 64/20 i 138/20), Odluke o ostvarivanju prava i usluga iz područja socijalne skrbi (Sl. gl. 
Grada Čakovca 6/19) i članka 29. Statuta Grada Čakovca (Sl. gl. Grada Čakovca 1/21), Gradsko vijeće 
Grada Čakovca na svojoj 5. sjednici, održanoj dana 8. prosinca 2021. godine, donosi 
 

PROGRAM JAVNIH POTREBA U SOCIJALNOJ ZAŠTITI GRADA ČAKOVCA ZA 2022. 
   
                                                                           Članak 1.  
      
      Javne potrebe u socijalnoj zaštiti Grada Čakovca su prava i usluge iz područja socijalne skrbi za 
korisnike koji zbog trenutačnih materijalnih teškoća, a uslijed nepovoljnih osobnih, socijalnih, gospodarskih 
i drugih okolnosti, nisu u mogućnosti podmiriti osnovne životne potrebe.  
 
                                                                           Članak 2.  
  
     Javne potrebe u socijalnoj zaštiti Grada Čakovca za 2022., su prikazane u sljedećoj tablici:     
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Članak 3. 

 
      Za financiranje javnih potreba u socijalnoj zaštiti Grada Čakovca za 2022.g. predviđen je ukupan 
iznos od 2.266.000,00 kuna.  

Članak 4. 
 

      Sredstva za financiranje javnih potreba u socijalnoj zaštiti iz ovog Programa osiguravaju se u 
proračunu Grada Čakovca za 2022. godinu.   

Članak 5. 
 

      Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Grada Čakovca, 
a primjenjuje se od 01. siječnja 2022.  
 

KLASA: 021-05/21-01/125 
URBROJ: 2109/2-06-01-21-7                                            PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
Čakovec, 8. prosinac  2021.      Darko Zver, mag. cin. 
 
 
 

 Naziv prava/usluge Planirani iznos 
(kn) 

 1. Naknada za troškove stanovanja 500.000,00 
 2. Pravo na troškove ogrjeva 300.000,00 
 3. Jednokratna pomoć socijalno ugroženim osobama 300.000,00 
 4. Sufinanciranje pučke kuhinje  250.000,00 
 5. Sufinanciranje socijalnog dućana  120.000,00 
 6. Jednokratna novčana pomoć socijalno ugroženim umirovljenicima  500.000,00 
 7. Naknada za troškove korištenja grobnog mjesta hrvatskih branitelja   15.000,00 
 8. Darivanje socijalno ugroženih obitelji   80.000,00 
 9. Privremeni smještaj beskućnika     1.000,00 
10. Sufinanciranje Centra PrInOS 200.000,00 

 U K U P N O (kn)   2.266.000,00 


